Quidam ^{aut} in thebaida e-
 cū aliu virū noīe am-
 monē. p̄em̄ tūc m̄lū arit
 monachoz. q̄ tabennensy appellat.
 ingentis abstinentie uirōs: q̄b;
 usq; ē m̄du collobis quasi factis li-
 neis. et pelle cōfecta a collo post
 t̄gū. et latus descendente cōtagi-
 cuallib; etiā caput op̄ri. et maxi-
 me cū ad abū ventū fuit. eisq;
 etiā facē velare. ne aliū aliu
 p̄cūs abū sumēdū dephendat. **E**t at
 eis in capiendū abū tūmū si-
 lentiū ita ut ne putet eē i eo
 loto aliq; hom̄. ubi sedet ad mē-
 sas. **E**t oib; eoz cōsacio ita est
 in m̄ltitudine posita: q̄ cū in so-
 litudine: dū ita latet vniuers; ab-
 stinentia: ut ab alio dephendi nō
 possit. **D**ebet ergo ad mensa

contingentes magis q̄ sumentes abut. ut
ner defuisse mensis: nec tū ventri
satisfecisse videat. maior. q̄ppe ē cō
tinentie uirtus: abstinē hys q̄ i oculis
habent. et in manibus.

71 **F**uit q̄dā int̄ discipulos antho
my paulus noīe: cognomen
to simplex. Hic uicū cōiusionis sue
homo habuit. Cū uxore sua ocu
lis suis cū adultero cubante uidi
set: nulli q̄p̄ dices egressus est
domū: et mestitia aīn tacta. in
hēnū semetipm dedit. Vbi cum
auxiliū oberraret. ad monasteriū
pueit anthomy: ibiq; ex loci ame
nitate et oportunitate cōsilū
capit. Cūq; adisset anthomy. ut
iter ab eo salutis inq̄ret. ille in
tues hoīem simplici uarē cē. res
pondit ei ita domū cū posse sal
uari. si hys q̄ a se dicerent oba
dret. Tūc ille oīa q̄ sibi p̄cipet
se facturū cē s̄posponit. Ut
ergo p̄missione eius p̄baret.
anthomy: an fores celle stanti
dixit. Hic inq̄t exspecta me
orab: donec egrediar. Et inq̄res
sus anthomy: māsit intrinsecū
p̄ totā diē et p̄ totā noctē. p̄
fenestrā tū ex occulto frequē
tius respiciens: uidebat eū in
resment̄ orante. et nusq̄ pe
nitentis moueri. s̄ stare in estu
diei et rore noctis. et ita esse
mānti memorē. ut ne parū
q̄d de loco mouet. Egressus

*oblat anthomy
adrianus Pauli*

aut die postea anthomy instrue
eū et totā cepit. quō ope manū
solitudine solaret. et digitis q̄d
corpis opus carnale. cogitacōe uo
mētis et aīn intrinsecū oparet
q̄dā sūt. Cibū quoq; in uespe
rā eū sumē p̄cepit. s̄ obsuare
ne usq; ad saturitatem ueniret.
et p̄cipue in potu. cōfirmās nō
p̄nūq; p̄ aq̄ habūdancā fantasi
as aīe fieri. q̄ p̄ uinū calorem
corpis inuēte. Et ubi plene
eū qualis se in singulis agere
debet instruxit. tū uicino ei hor
ē in tribus a se t̄nliaribus cel
lulā cōstituit. ibiq; eū exire
q̄ didicerat iubet. q̄p̄ tū frō
quētiū uisitās ḡtulabat. d̄p̄re
hentes eū in hys q̄ sibi tradita
fuerūt. totā intencōe et sollicitū

72 **O** Vada aut̄ d̄mē p̄monēte.
die cū uenisset ad sem
anthomy frōb. magnā q̄cē et
p̄fecti uiri. accidit eadē pau
lū adeē p̄t̄ cū eis. Et cū ser
mo te p̄fundis reb; et mysticis
habēt. cūq; de p̄phīs et de sal
uatore plima tractarent. pau
lus ex simplicitate cū inq̄rat
si xp̄s p̄us fuerat an p̄phē. Br̄
ilo anthomy p̄ eo q̄ tū absente
inq̄rogauerat. q̄i erubisset.
blando motu ut erga simplici
res solebat. tūc atq; abire iu
bet. Ille q̄. q̄d cūq; ab eo dic
tū fuisset. tāq; p̄ceptū dei ser
uare instituerat. abscedēs ad
cellā suā. tāq; mānto accepto

xvii

silenciū gere instituit nec oīno
 aliq loqui. Quā cōperisset an-
 thomā mirari cepit vñ illi herob-
 seruātia placuisset. quā a se scie-
 bat nō ēē mandata. Cūq; iussit
 set eū loqui. et cū silentiū indr siluit
 caret. dixit ei paulus. Tu pat
 dixisti michi. ut veni et silere.
 Et obstupefacta anthomā ita
 ab eo simone quē ille negligent
 prulerit obfuarū. nos magis oē
 iste cōcipuat. Cū enī nos de ce
 lo deū nobis nō audiamus loque
 re ab isto q̄līstūq; s̄mo q̄ ex ora
 nō renderit obseruat. ōulta
 tū et b̄tū anthomā dōcē eū de
 obedientia uolēt. p̄ape eū so
 litus eāt etiā q̄ rō et causa nō
 posset. in quib; eius am̄erga
 obedientiā pbaret. Haurire
 nāq; eū aliq̄ aquā iussit ex
 puteo. et in trā tota die effu
 dere. et cōtextas sportellas re-
 soluis. ac demuo texere. et uesti-
 mentū suere. ac iterū rursū
 resoluei. et in plib; h̄modi
 exercitijs ab eo memoratis t̄bu-
 tus. ut in nullo etiā p̄sq; eoz
 q̄ cont̄ uocem imperari uide-
 bāt. discēt cont̄dicē. et ita p̄
 her oīa m̄formata. in breui
 ad p̄fectionē uenit. Ex eius
 exemplo docebat b̄tū antho-
 mā. q; si q̄s uelit uelocit̄ ad p̄-
 fectionē uenire. nō sibi ipse
 fiet m̄gi. nec p̄p̄is uolūtan-
 t̄ obediēt. etiā si rectū uideat

t̄ ēē qd̄ uelit. s; s̄dm̄ mānatū salua-
 toris obfuarū ēē ut an̄ oīa vni-
 quisq; ab neget semetipm̄. et uenū-
 riet p̄p̄is uolūtatib; q; et ip̄e sal-
 uator dixit. Ego ueni nō ut fa-
 ciā uolūtatē meā. s; eūb; q̄ n̄sūt
 me. Et utiq; uolūtatē xpi nō eāt
 cōtrā uolūtatē p̄p̄is. s; ne qui
 uenerat obedientiā dōcē. nō m̄-
 ueniret obediēt. si p̄p̄a faceret
 uolūtatē. Eūto ergo magis nos
 iudicabim; inobediētib;. si p̄p̄as
 faciam; uolūtatē. *Deus sup̄ dēmp*
 dicta paulus exemplo nobis est.
 q̄ obedientie et simplicitatis me-
 rito in tantū sp̄ualū grāz cul-
 men ascendit. ut multo plures
 et potentiores uirtutes p̄ ip̄z
 dñs. q; p̄ s̄m̄ anthomū faceret.
 Et qm̄ p̄ affluencia grāz mil-
 titudines ad eū ex oib; terre
 p̄tib; cōfluebāt. ut curaren-
 t̄ ab eo. uerēs b̄tū anthomā
 ne molestia multitudis fuga-
 ret. in interiore h̄emū. quo
 accedi facile ab aliquo nō pos-
 set. cōmanē eū fecit. ut uen-
 entēs magis ip̄e susciperet
 anthomā. In quos uo ip̄e
 nō potuisset curare. hos ad
 paulū tāq; ad p̄liuore s̄m̄
 tatū grā habentē mittebat.
 et ab illo curabat. Tanta at̄
 eius simplicitatis fuisse apud